



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>CONserto de pneu para veículo utilitários carro de passeio</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	25,0000	450,00	11.250,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	30,0000	450,00	13.500,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	28,0000	450,00	12.600,0000
Item : <u>CONserto de pneu com bico para veículos utilitários leves carro de passeio</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	35,0000	450,00	15.750,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	45,0000	450,00	20.250,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	40,0000	450,00	18.000,0000
Item : <u>CONserto de pneu veículos utilitários caminhonete</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	50,0000	600,00	30.000,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	40,0000	600,00	24.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	55,0000	600,00	33.000,0000
Item : <u>CONserto de pneu com bico para veículos utilitários caminhonete</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	60,0000	600,00	36.000,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	55,0000	600,00	33.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	63,0000	600,00	37.800,0000
Item : <u>Serviço de borracharia para motocicletas</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	12,0000	450,00	5.400,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	25,0000	450,00	11.250,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	15,0000	450,00	6.750,0000
Item : <u>Serviço de calibragem geral</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	15,0000	500,00	7.500,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	25,0000	500,00	12.500,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	20,0000	500,00	10.000,0000
Item : <u>Serviço de vulcanização veículo leve</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	20,0000	400,00	8.000,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	75,0000	400,00	30.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	35,0000	400,00	14.000,0000
Item : <u>Serviço de vulcanização caminhonete</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	30,0000	330,00	9.900,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	90,0000	330,00	29.700,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	40,0000	330,00	13.200,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>SERVIÇO DE SOCORRO DESLOCAMENTO</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	3,0000	36.000,00	108.000,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	3,5000	36.000,00	126.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	4,1000	36.000,00	147.600,0000
Item : <u>CONserto DE PNEU PÁ CARREGADEIRA</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	140,0000	100,00	14.000,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	200,0000	100,00	20.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	160,0000	100,00	16.000,0000
Item : <u>CONserto DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	120,0000	250,00	30.000,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	200,0000	250,00	50.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	135,0000	250,00	33.750,0000
Item : <u>CONserto DE PNEU MOTONIVELADORA (PATROL)</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	120,0000	250,00	30.000,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	200,0000	250,00	50.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	140,0000	250,00	35.000,0000
Item : <u>CONserto DE PNEUS PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS CAMINHÕES</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	80,0000	480,00	38.400,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	55,0000	480,00	26.400,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	85,0000	480,00	40.800,0000
Item : <u>CONserto DE PNEUS PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS CAMINHÕES COM TIP TOP</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	35,0000	280,00	9.800,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	70,0000	280,00	19.600,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	45,0000	280,00	12.600,0000
Item : <u>CONserto DE PNEUS PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS CAMINHÕES COM BICO</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	100,0000	280,00	28.000,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	75,0000	280,00	21.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	105,0000	280,00	29.400,0000
Item : <u>CONserto DE PNEUS DIANTEIRO E TRASEIRO SENDO: 900X20 - 1000X22 - 1100X20</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	60,0000	240,00	14.400,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	55,0000	240,00	13.200,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	62,0000	240,00	14.880,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>CONCERTO DE PNEUS DIANTEIRO E TRASEIRO SENDO : 900X20 - 1100X22 - 1000X20 COM TIP TOP</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	35,0000	240,00	8.400,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	70,0000	240,00	16.800,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	40,0000	240,00	9.600,0000
Item : <u>CONCERTO DE PNEUS DIANTEIRO E TRASEIRO SENDO: 900X20 - 1100X22 - 1000X20 COM BICO</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	80,0000	240,00	19.200,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	75,0000	240,00	18.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	85,0000	240,00	20.400,0000
Item : <u>SERVIÇO DE PNEU DIANTEIRO MAQUINA AGRÍCOLA</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	70,0000	350,00	24.500,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	150,0000	350,00	52.500,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	80,0000	350,00	28.000,0000
Item : <u>SERVIÇO DE PNEU DIANTEIRO MAQUINA AGRÍCOLA COM TIP TOP</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	35,0000	300,00	10.500,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	180,0000	300,00	54.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	43,0000	300,00	12.900,0000
Item : <u>SERVIÇO DE PNEU DIANTEIRO MAQUINA AGRÍCOLA COM BICO</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	105,0000	300,00	31.500,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	220,0000	300,00	66.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	120,0000	300,00	36.000,0000
Item : <u>SERVIÇO DE PNEU TRASEIRO MAQUINA AGRÍCOLA</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	140,0000	300,00	42.000,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	200,0000	300,00	60.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	135,0000	300,00	40.500,0000
Item : <u>SERVIÇO DE PNEU TRASEIRO MAQUINA AGRÍCOLA COM TIP TOP</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	35,0000	300,00	10.500,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	250,0000	300,00	75.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	40,0000	300,00	12.000,0000
Item : <u>SERVIÇO DE PNEU TRASEIRO MAQUINA AGRÍCOLA COM BICO</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	175,0000	300,00	52.500,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	250,0000	300,00	75.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	170,0000	300,00	51.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO CAMINHÃO</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	70,0000	280,00	19.600,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	100,0000	280,00	28.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	85,0000	280,00	23.800,0000
Total			2.270.380,0000

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Proponente : F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	CONCERTO DE PNEU VEÍCULOS UTILITÁRIOS CAMINHONETE	600,00	40,0000	24.000,0000
	CONCERTO DE PNEU COM BICO PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS CAMINHONETE	600,00	55,0000	33.000,0000
	CONCERTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS CAMINHÕES	480,00	55,0000	26.400,0000
	CONCERTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS CAMINHÕES COM BICO	280,00	75,0000	21.000,0000
	CONCERTO DE PNEUS DIANTEIRO E TRASEIRO SENDO: 900X20 - 1000X22 - 1100X20	240,00	55,0000	13.200,0000
	CONCERTO DE PNEUS DIANTEIRO E TRASEIRO SENDO: 900X20 - 1100X22 - 1000X20 COM BICO	240,00	75,0000	18.000,0000
Total				135.600,0000

Proponente : F R COMERCIO E SERVIÇOS

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	SERVIÇO DE PNEU TRASEIRO MAQUINA AGRÍCOLA	300,00	135,0000	40.500,0000
	SERVIÇO DE PNEU TRASEIRO MAQUINA AGRÍCOLA COM BICO	300,00	170,0000	51.000,0000
Total				227.100,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>CARVALHO E LIMA LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	CONERTO DE PNEU PARA VEÍCULO UTILITÁRIOS CARRO DE PASSEIO	450,00	25,0000	11.250,0000
	CONERTO DE PNEU COM BICO PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS LEVES CARRO DE PASSEIO	450,00	35,0000	15.750,0000
	SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA MOTOCICLETAS	450,00	12,0000	5.400,0000
	SERVIÇO DE CALIBRAGEM GERAL	500,00	15,0000	7.500,0000
	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO VEÍCULO LEVE	400,00	20,0000	8.000,0000
	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO CAMINHONETE	330,00	30,0000	9.900,0000
	SERVIÇO DE SOCORRO DESLOCAMENTO	36.000,00	3,0000	108.000,0000
	CONERTO DE PNEU PÁ CARREGADEIRA	100,00	140,0000	14.000,0000
	CONERTO DE PNEU RETRO ESCAVADEIRA	250,00	120,0000	30.000,0000
	CONERTO DE PNEU MOTONIVELADORA (PATROL)	250,00	120,0000	30.000,0000
	CONERTO DE PNEUS PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS CAMINHÕES COM TIP TOP	280,00	35,0000	9.800,0000
	CONERTO DE PNEUS DIANTEIRO E TRASEIRO SENDO : 900X20 - 1100X22 - 1000X20 COM TIP TOP	240,00	35,0000	8.400,0000
	SERVIÇO DE PNEU DIANTEIRO MAQUINA AGRÍCOLA	350,00	70,0000	24.500,0000
	SERVIÇO DE PNEU DIANTEIRO MAQUINA AGRÍCOLA COM TIP TOP	300,00	35,0000	10.500,0000
	SERVIÇO DE PNEU DIANTEIRO MAQUINA AGRÍCOLA COM BICO	300,00	105,0000	31.500,0000
	SERVIÇO DE PNEU TRASEIRO MAQUINA AGRÍCOLA COM TIP TOP	300,00	35,0000	10.500,0000
	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO CAMINHÃO	280,00	70,0000	19.600,0000
			Total	581.700,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>CONSERTO DE PNEU COM BICO PARA VEÍCULO UTILITÁRIOS LEVES</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	35,0000	60,00	2.100,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	45,0000	60,00	2.700,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	40,0000	60,00	2.400,0000
Item : <u>CONSERTO DE PNEU PARA VEÍCULO UTILITÁRIOS CAMINHONETE</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	50,0000	50,00	2.500,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	40,0000	50,00	2.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	55,0000	50,00	2.750,0000
Item : <u>CONSERTO DE PNEU COM BICO PARA VEÍCULO UTILITÁRIOS CAMINHONETE</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	60,0000	50,00	3.000,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	55,0000	50,00	2.750,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	63,0000	50,00	3.150,0000
Item : <u>CONSERTO DE PNEU PARA VEÍCULO UTILITÁRIOS CAMINHÕES</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	80,0000	60,00	4.800,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	55,0000	60,00	3.300,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	85,0000	60,00	5.100,0000
Item : <u>CONSERTO DE PNEU COM TIP TOP PARA VEÍCULO UTILITÁRIOS CAMINHÕES</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	35,0000	60,00	2.100,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	70,0000	60,00	4.200,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	45,0000	60,00	2.700,0000
Item : <u>CONSERTO DE PNEU COM BICO PARA VEÍCULO UTILITÁRIOS CAMINHÕES</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	100,0000	60,00	6.000,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	75,0000	60,00	4.500,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	105,0000	60,00	6.300,0000
Item : <u>CONSERTO DE PNEU PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS LEVES CARRO PASSEIO</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	25,0000	70,00	1.750,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	30,0000	70,00	2.100,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	28,0000	70,00	1.960,0000
Item : <u>CONSERTO DE PNEU DIANTEIRO E TRASEIRO SENDO 900X20-1000X22-1100X20</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	60,0000	50,00	3.000,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	55,0000	50,00	2.750,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	62,0000	50,00	3.100,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>CONserto DE PNEU DIANTEIRO E TRASEIRO COM TIP TOP SENDO 900X20-1100X22-1000X20</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	35,0000	50,00	1.750,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	55,0000	50,00	2.750,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	40,0000	50,00	2.000,0000
Item : <u>CONserto DE PNEU DIANTEIRO E TRASEIRO COM BICO SENDO 900X20-1100X22-1000X20</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	80,0000	50,00	4.000,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	75,0000	50,00	3.750,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	85,0000	50,00	4.250,0000
Item : <u>SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO VEÍCULO LEVE</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	20,0000	60,00	1.200,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	75,0000	60,00	4.500,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	35,0000	60,00	2.100,0000
Item : <u>SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA MOTOCICLETAS</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	12,0000	120,00	1.440,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	25,0000	120,00	3.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	15,0000	120,00	1.800,0000
Item : <u>SERVIÇO DE CALIBRAGEM GERAL</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	15,0000	120,00	1.800,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	25,0000	120,00	3.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	20,0000	120,00	2.400,0000
Item : <u>SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO CAMINHONETE</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	30,0000	50,00	1.500,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	90,0000	50,00	4.500,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	40,0000	50,00	2.000,0000
Item : <u>SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO CAMINHÃO</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	70,0000	50,00	3.500,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	100,0000	50,00	5.000,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	85,0000	50,00	4.250,0000
Item : <u>SERVIÇO DE SOCORRO DESLOCAMENTO</u>			
CARVALHO E LIMA LTDA	3,0000	1.500,00	4.500,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	3,5000	1.500,00	5.250,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	4,1000	1.500,00	6.150,0000

Total 153.400,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor Valor Unitário Qtde. Valor Total

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Proponente : **F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	CONCERTO DE PNEU PARA VEÍCULO UTILITÁRIOS CAMINHONETE	50,00	40,0000	2.000,0000
	CONCERTO DE PNEU COM BICO PARA VEÍCULO UTILITÁRIOS CAMINHONETE	50,00	55,0000	2.750,0000
	CONCERTO DE PNEU PARA VEÍCULO UTILITÁRIOS CAMINHÕES	60,00	55,0000	3.300,0000
	CONCERTO DE PNEU COM BICO PARA VEÍCULO UTILITÁRIOS CAMINHÕES	60,00	75,0000	4.500,0000
	CONCERTO DE PNEU DIANTEIRO E TRASEIRO SENDO 900X20-1000X22-1100X20	50,00	55,0000	2.750,0000
	CONCERTO DE PNEU DIANTEIRO E TRASEIRO COM BICO SENDO 900X20-1100X22-1000X20	50,00	75,0000	3.750,0000
			Total	19.050,0000

Proponente : **CARVALHO E LIMA LTDA**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
	CONCERTO DE PNEU PARA VEÍCULOS UTILITÁRIOS LEVES CARRO PASSEIO	70,00	25,0000	1.750,0000
	CONCERTO DE PNEU COM BICO PARA VEÍCULO UTILITÁRIOS LEVES	60,00	35,0000	2.100,0000
	CONCERTO DE PNEU COM TIP TOP PARA VEÍCULO UTILITÁRIOS CAMINHÕES	60,00	35,0000	2.100,0000
	CONCERTO DE PNEU DIANTEIRO E TRASEIRO COM TIP TOP SENDO 900X20-1100X22-1000X20	50,00	35,0000	1.750,0000
	SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA MOTOCICLETAS	120,00	12,0000	1.440,0000
	SERVIÇO DE CALIBRAGEM GERAL	120,00	15,0000	1.800,0000
	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO VEÍCULO LEVE	60,00	20,0000	1.200,0000
	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO CAMINHONETE	50,00	30,0000	1.500,0000
	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO CAMINHÃO	50,00	70,0000	3.500,0000
	SERVIÇO DE SOCORRO DESLOCAMENTO	1.500,00	3,0000	4.500,0000
			Total	40.690,0000